

Утверждено приказом
АО "Атырауские тепловые сети"
№ 11 от "30" 01 2023г.

Дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2023г.
по АО "Атырауские тепловые сети"

(без НДС)

№	Наименование	Ед. изм.	Максим. кол-во	Максим. цена за ед. тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге.	Примечания (сроки закупа)
Услуги						
1	Услуга на проведение технического аудита	усл.	1	20 000,00	20 000,00	
2	Услуги техосвидетельствовании ЖБ конструкции	усл.	1	5 000,00	5 000,00	
	Итого услуги				25 000,00	
Материалы на ремонт						
1	Втулка под фланец (SDR11) ф110мм	шт.	7	10,25	71,75	
2	Втулка под фланец (SDR11) ф160мм	шт.	6	24,30	145,79	
3	Втулка под фланец (SDR11) ф63мм	шт.	43	2,84	122,16	
4	Втулка под фланец (SDR11) ф75мм	шт.	4	4,00	16,00	
5	Втулка под фланец (SDR11) ф50мм	шт.	5	1,55	7,75	
6	Втулка под фланец (SDR11) ф90мм	шт.	12	6,89	82,66	
7	Грунтовка	кг.	20	1,60	32,00	
8	Задвижки Ду 100 мм Ру 16 ата	шт.	8	127,57	1 020,55	
9	Задвижки Ду 50 мм Ру 16 ата	шт.	41	76,58	3 139,86	
10	Задвижки Ду 80 мм Ру 16 ата	шт.	14	112,70	1 577,80	
11	Задвижки Ду100мм Ру 25ата	шт.	2	174,46	348,93	
12	Задвижки Ду150мм Ру 16ата	шт.	6	235,76	1 414,58	
13	Задвижки Ду150мм Ру 16ата	шт.	2	100,09	200,18	
14	Задвижки Ду50мм Ру 25ата	шт.	2	100,09	200,18	
15	Кислород	бал.	163	3,00	489,00	
16	Лак БТ-577	кг.	145	0,98	142,10	
17	Лотки Ж/Б1,2х0,6х3,0	шт.	2	76,80	153,60	
18	Муфта соединительная электросварная (SDR11) ф110мм	шт.	114	16,41	1 870,40	
19	Муфта соединительная электросварная (SDR11) ф160мм	шт.	104	35,38	3 679,21	
20	Муфта соединительная электросварная (SDR11) ф50мм	шт.	10	4,28	42,82	
21	Муфта соединительная электросварная (SDR11) ф63мм	шт.	214	5,13	1 097,39	
22	Муфта соединительная электросварная (SDR11) ф75мм	шт.	106	7,69	815,14	
23	Муфта соединительная электросварная (SDR11) ф90мм	шт.	112	11,74	1 314,77	
24	Муфта ППУ ПЭ ф114 в комплекте	шт.	4	24,64	98,56	
25	Муфта ППУ ПЭ ф219 в комплекте	шт.	22	30,00	660,00	
26	Отводы 90° ф 114 мм ППУ ПЭ	шт.	12	138,84	1 666,08	
27	Отводы 90° ф 219 мм ППУ ПЭ	шт.	2	384,00	768,00	
28	Отводы 90°(SDR11) ф110мм	шт.	2	22,56	721,89	
29	Отводы 90°(SDR11) ф160мм	шт.	32	76,39	2 215,43	
30	Отводы 90°(SDR11) ф50мм	шт.	29	6,61	26,46	
31	Отводы 90°(SDR11) ф63мм	шт.	4	8,33	491,59	
32	Отводы 90°(SDR11) ф75мм	шт.	59	12,61	580,20	
33	Отводы 90°(SDR11) ф90мм	шт.	46	19,23	999,75	
34	Отводы Ду219	шт.	52	39,15	391,47	
35	Отводы ф114мм	шт.	10	14,75	206,50	
	Отводы ф159мм	шт.	14	24,40	683,20	

36	Отводы ф57мм				
37	Отводы ф76мм	шт.	20	2,64	52,86
38	Паронит	шт.	10	5,84	58,41
39	Переходник (SDR11) 75/63мм	кг.	18,2	1,85	33,67
40	Переходник (SDR11) 90/63мм	шт.	6	3,13	18,76
41	Переходник (SDR11) 110/50мм	шт.	6	3,47	20,79
42	Переходник (SDR11) 110/63мм	шт.	1	5,47	5,47
43	Переходник (SDR11) 110/90мм	шт.	2	5,83	11,67
44	Переходник (SDR11) 160/110мм	шт.	1	6,25	6,25
45	Переходник (SDR11) 160/90мм	шт.	2	17,19	34,38
46	Переходник (SDR11) 200/160мм	шт.	1	16,93	16,93
47	Плиты перекрытия 1,2х0,7	шт.	1	29,95	29,95
48	Плиты перекрытия 1,65х0,7	шт.	50	25,92	1 296,00
49	Плиты перекрытия 3,0х1,75	шт.	40	33,00	1 320,00
50	Пропан	шт.	7	134,64	942,48
51	Резьба	кг.	18	2,10	37,80
52	Сальниковая набивка	шт.	4	4,50	18,00
53	Сталь листовая т4-6мм	кг.	6,62	9,04	59,86
54	Сталь листовая т4мм	тн	0,866	506,00	438,20
55	Сталь листовая т4мм	тн	0,126	506,00	63,76
56	Сталь угловая 63х63	тн	2,304	569,25	1 311,55
57	Тройник (SDR11) ф110х50х110	шт.	2	12,22	24,43
58	Тройник (SDR11) ф160х63х160	шт.	4	39,59	158,37
59	Тройник (SDR11) ф63х63х63	шт.	1	5,99	5,99
60	Тройник (SDR11) ф75х63х75	шт.	8	6,25	50,01
61	Тройник (SDR11) ф90х63х90	шт.	10	8,15	81,54
62	Тройник (SDR11) ф90х90х90	шт.	1	11,12	11,12
63	Тройник (SDR11) ф110х63х110	шт.	5	12,50	62,51
64	Тройник (SDR11) ф110х90х110	шт.	2	18,05	36,10
65	Тройник (SDR11) ф110х110х110	шт.	2	18,49	36,98
66	Тройник (SDR11) ф160х160х160	шт.	1	51,22	51,22
67	Тройник (SDR11) ф160х90х160	шт.	2	41,68	83,35
68	Трубы ППУ ф114 мм ПЭ	м.	50	33,60	1 680,00
69	Трубы ППУ ф219 мм ПЭ	м.	160	75,60	12 096,00
70	Трубы стальные ф114х6мм	тн	2,01	618,24	1 242,66
71	Трубы стальные ф159х6мм	тн	5,79	618,24	3 579,61
72	Трубы стальные ф219х8мм	тн	4	825,22	3 300,86
73	Трубы стальные ф76х5мм	тн	0,21	1 612,80	338,69
74	ф110мм (SDR11) 95°C	м.	499	5,98	2 982,02
75	ф160мм (SDR11) 95°C	м	399	12,63	5 040,97
76	ф63мм (SDR11) 95°C	м.	175	1,98	346,85
77	ф75мм (SDR11) 95°C	м.	477	2,77	1 320,81
78	ф90мм (SDR11) 95°C	м.	467	4,01	1 873,60
79	Фланцевое кольцо (SDR11) ф110мм	шт.	7	12,77	89,38
80	Фланцевое кольцо (SDR11) ф160мм	шт.	6	16,13	96,77
81	Фланцевое кольцо (SDR11) ф50мм	шт.	5	5,11	25,54
82	Фланцевое кольцо (SDR11) ф63мм	шт.	39	5,38	209,66
83	Фланцевое кольцо (SDR11) ф90мм	шт.	12	10,75	129,02
84	Фланцы ф 150мм	шт.	12	25,80	309,60
85	Фланцы ф 100мм	шт.	19	16,68	316,92
86	Фланцы ф 50мм	шт.	60	8,90	533,70
87	Фланцы ф 80мм	шт.	29	13,03	377,87
88	Фундаментные блоки (ФБС) 24*6*4	шт.	14	27,60	386,40
89	Швеллер №10	тн.	0,048	603,75	28,98
90	Швеллер №12	тн.	0,624	621,00	387,50
91	Швеллер №16	тн.	1,27	621,00	788,67
92	Швеллер №8	тн.	0,201	603,75	121,35
93	Щебень фр 20х40	м3	7	18,80	131,60
94	Электроды МР-3 №4	кг.	50	2,47	123,50
95	Электроды УОНИ №4	кг.	314,3	2,74	861,18


95	Электроды УОНИ №3	кг.	2 000	2,95	5 900,00
96	Проволока вязальная	кг.	500	1,34	672,00
97	Саморезы 4,2x16 со сверлом	шт.	8 650	0,032	276,80
98	Стеклопластик	м2	500	1,100	550,00
99	Стреч пленка	шт.	1 000	5,50	5 500,00
100	Кислород	бал.	1 743	3,000	5 229,00
101	Мыло жидкое	литр	1 000	0,970	970,00
102	Арматура АШ10	тн.	0,017	360,000	6,12
103	Арматура для унитаза	шт.	5	4,000	20,00
104	Кран шаровый ф20 латун	шт.	1	12,000	12,00
105	Сабельные полотна S1411DF BIM	шт.	4	5,400	21,60
106	HSS-G Сверло 5мм.	шт.	5	0,800	4,00
107	HSS-G Сверло 10мм.	шт.	5	2,500	12,50
108	10 HSS-CO Сверло 5мм.	шт.	5	0,900	4,50
109	Обдирочный круг ф125мм.	шт.	2 000	1,100	2 200,00
110	Отрезной круг ф125 мм.	шт.	1 000	0,657	657,00
111	Пленка упаковочная 100м.	рул.	3,0	0,600	1,80
112	Шлифкруг для точил 200x25x32 K36	шт.	1	21,000	21,00
113	Шлифкруг для точил 200x25x32 K60	шт.	1	21,000	21,00
114	Шланг 30 см	шт.	10	0,500	5,00
115	Шестигранник №10	шт.	5	0,600	3,00
	Итого материалы				94 479,01
	Всего				119 479,01

1 Вице-президент  Ж.Есмагамбетов

Вице-президент  Е.Н. Уразалиев

Начальник ПТО  Е.М. Карпеков

Начальник ОМТС  А.Д. Толенов

Начальник ПЭО  М.Т. Шакиров